



Tilit ja tositteet

## 2111 Loviisan kaupunki — Käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲									
Toimintatuotot	3 161 609	3 161 609	6 785 867	6 857 300	6 857 300	3 695 691	-3 695 691	46,1%	6 785 867
Myyntituotot	350 697	350 697	749 081	953 000	953 000	602 303	-602 303	36,8%	749 081
Myyntituotot, tili	350 697	350 697	749 081	953 000	953 000	602 303	-602 303	36,8%	749 081
Maksutuotot	562 305	562 305	604 925	613 100	613 100	50 795	-50 795	91,7%	604 925
Maksutuotot, tili	562 305	562 305	604 925	613 100	613 100	50 795	-50 795	91,7%	604 925
Tuet ja avustukset	63 110	63 110	407 263	345 000	345 000	281 890	-281 890	18,3%	407 263
Tuet ja avustukset (muilta)	2 444	2 444	225 279	170 000	170 000	167 556	-167 556	1,4%	225 279
Palkkatuki	60 666	60 666	181 984	175 000	175 000	114 334	-114 334	34,7%	181 984
Muut toimintatuotot	2 185 498	2 185 498	5 024 598	4 946 200	4 946 200	2 760 702	-2 760 702	44,2%	5 024 598
Vuokratuotot	2 169 956	2 169 956	4 915 739	4 741 200	4 741 200	2 571 244	-2 571 244	45,8%	4 915 739
Muut tuotot	15 542	15 542	108 859	205 000	205 000	189 458	-189 458	7,6%	108 859
Valmistus omaan käyttöön				120 000	120 000	120 000	-120 000		
Valmistus omaan käyttöön, tili				120 000	120 000	120 000	-120 000		
Toimintakulut	-6 600 124	-6 600 124	-17 000 909	-17 346 375	-17 346 375	-10 746 251	10 746 251	38,0%	-17 000 909
Henkilöstökulut	-1 608 533	-1 608 533	-4 688 278	-5 194 147	-5 194 147	-3 585 614	3 585 614	31,0%	-4 688 278
Palkat ja palkkiot	-1 297 693	-1 297 693	-3 594 661	-4 152 141	-4 152 141	-2 854 448	2 854 448	31,3%	-3 594 661
Henkilösivukulut	-310 840	-310 840	-1 093 617	-1 042 006	-1 042 006	-731 166	731 166	29,8%	-1 093 617
Palvelujen ostot	-2 819 923	-2 819 923	-6 575 759	-6 732 068	-6 732 068	-3 912 145	3 912 145	41,9%	-6 575 759
Asiakaspalvelujen ostot	-7 984	-7 984	-10 570			7 984	-7 984		-10 570
Muiden palvelujen ostot	-2 811 939	-2 811 939	-6 565 189	-6 732 068	-6 732 068	-3 920 129	3 920 129	41,8%	-6 565 189
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 454 988	-1 454 988	-3 737 237	-3 092 110	-3 092 110	-1 637 122	1 637 122	47,1%	-3 737 237
Ostot tilikauden aikana	-1 454 988	-1 454 988	-3 737 237	-3 092 110	-3 092 110	-1 637 122	1 637 122	47,1%	-3 737 237
Avustukset	-516 571	-516 571	-1 437 180	-1 814 400	-1 814 400	-1 297 829	1 297 829	28,5%	-1 437 180
Avustukset yhteisöille	-516 571	-516 571	-1 437 180	-1 814 400	-1 814 400	-1 297 829	1 297 829	28,5%	-1 437 180
Muut toimintakulut	-200 110	-200 110	-562 455	-513 650	-513 650	-313 540	313 540	39,0%	-562 455
Vuokratulut	-144 928	-144 928	-452 335	-383 850	-383 850	-238 922	238 922	37,8%	-452 335
Muut kulut	-55 182	-55 182	-110 120	-129 800	-129 800	-74 618	74 618	42,5%	-110 120
Toimintakate	-3 438 516	-3 438 516	-10 215 041	-10 369 075	-10 369 075	-6 930 559	6 930 559	33,2%	-10 215 041
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	47	47	-236	500	500	453	-453	9,4%	-236
Muut rahoitustuotot	47	47	25	500	500	453	-453	9,4%	25
Viivästyskorot	47	47	25	300	300	253	-253	15,7%	25
Muut erittelemättömät rahoitustuotot			0	200	200	200	-200		0
Muut rahoituskulut			-261						-261
Muut erittelemättömät rahoituskulut			-261						-261
Vuosikate	-3 438 468	-3 438 468	-10 215 278	-10 368 575	-10 368 575	-6 930 107	6 930 107	33,2%	-10 215 278
Poistot ja arvonalentumiset	-2 690 184	-2 690 184	-5 844 286	-6 496 817	-6 496 817	-3 806 633	3 806 633	41,4%	-5 844 286
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 690 184	-2 690 184	-5 844 286	-6 496 817	-6 496 817	-3 806 633	3 806 633	41,4%	-5 844 286
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättö... Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättö...	-2 690 184	-2 690 184	-5 844 286	-6 496 817	-6 496 817	-3 806 633	3 806 633	41,4%	-5 844 286
Tilikauden tulos	-6 128 653	-6 128 653	-16 059 564	-16 865 392	-16 865 392	-10 736 739	10 736 739	36,3%	-16 059 564
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-6 128 653	-6 128 653	-16 059 564	-16 865 392	-16 865 392	-10 736 739	10 736 739	36,3%	-16 059 564